ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 26.09.2016                                                                                                  №91
п. Выкатной
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов сельского
поселения  Выкатной Ханты-Мансийского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава сельского поселения Выкатной, на основании заявления депутата Совета депутатов сельского поселения Выкатной Филатова Андрея Николаевича  о досрочном прекращении полномочий в связи с избранием его депутатом Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва (постановление территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района от 20 сентября 2016 года №18/250 «Об утверждении протокола о результатах выборов депутата Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №9»,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Признать досрочное прекращение полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Выкатной Филатова Андрея Николаевича в связи с избранием его депутатом Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                 Н.Г. Щепеткин